Cambio de
flecha
homoxinetica
derecha y
engrasar
izquierda
Cambio de
balatas
traseras
Dos discos
rectificados
Una flecha
completa
delantera
derecha
Un juego de
balatas
traseras

$10,571.55 $10,571.55

Subtotal: $10,571.55

IVA (16%) $1,691.45

Total: $12,263.00

DOCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|66471775-5b8d-4cd8-aa92-038f37b7e2a3|2019-08-
16T19:33:47|f